
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"    
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 
Largo A. Gramsci, 3/4 – 47921 RIMINI (RN)     
Telefono: 0541.78.23.75  
Codice M.I.: RNIC817007 - C.F. 91142610400 
Cod. FATT.PA: UFLU42 - Cod. iPA: icics_0 - Cod. AOO: A1E9F21 
PEC: rnic817007@pec.istruzione.it   E-MAIL: rnic817007@istruzione.it 
SITO: www.centrostorico.edu.it 

 

 

 

11 aggiudicazione provvisoria .doc 

Prot.  vedi segnatura      

                                                                                                                              Rimini, vedi segnatura 

 

Alla Ditta LIOMATIC SpA 

All’albo dell’Istituto 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA del servizio di erogazione di bevande calde e fredde non gasate, snack e 

merende mediante l’installazione e gestione di distributori automatici, all’interno dell’Istituto Comprensivo 

Statale “Centro Storico” Piazza Gramsci, ¾ Rimini. PERIODO DAL 15/05/2022 AL 14/05/2025. 

Codice CIG: ZEA35F0D1C 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 32 del D.Lgs 50/2016; 

Visto il D.Lgs 56/2017,  le linee guida n. 4 e successive modifiche ed integrazioni; 

Viste le altre norme vigenti in materia; 

Vista  la Determinazione Dirigenziale prot. 6308/II.5 del 08/04/2022; 

Visto il bando di gara di procedura aperta prot. n. 6331/VI.2 del 08/04/2022 con oggetto invito alla presentazione 

dell’offerta per l’affidamento del servizio di erogazione di bevande calde e fredde non gasate, snack e 

merende mediante l’installazione e gestione di distributori automatici, all’interno dell’ Istituto Comprensivo 

Statale “Centro Storico”   Piazza Gramsci, ¾ Rimini, periodo dal 15/05/2022 al 14/05/2025, la cui 

aggiudicazione è avvenuta secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa (ai sensi 

dell'art.95 comma 3 del D. Lgs. 50/2016); 

Considerato che sono  pervenute  le offerte delle  seguente società: 

 

LIOMATIC  SPA  
Vista  la designazione della commissione tecnica disposta con la nota prot. n. 7210/VI.2  del 27/04/2022; 

Visti i verbali della commissione tecnica, redatti il 27/04/2022,  prot. n. 7380/VI.2  relativi all’esame dell’offerte 

pervenute in relazione alla procedura di cui all’oggetto; 

DETERMINA 

Per i motivi sopra espressi 

di aggiudicare, in via provvisoria, con riserva di ogni ulteriore accertamento, alla  Società LIOMATIC S.P.A. la gestione 

del servizio di erogazione di bevande calde e fredde non gasate, snack e merende mediante l’installazione e gestione di 

distributori automatici, all’interno dell’ Istituto Comprensivo Statale “Centro Storico”   Piazza Gramsci, ¾ Rimini, 

periodo dal 15/05/2022 al 14/05/2025. 

 La presente nota viene pubblicata all’albo nel sito web dell’Istituto Comprensivo statale “Centro Storico” e sarà 

trasmessa alla società che ha presentato l’offerta. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data di 

pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

                               Prof.ssa Lorella Camporesi 
Firmato digitalmente 

Firmato digitalmente dal D.S. LORELLA CAMPORESI

R
N

IC
817007 - A

1E
9F

21 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007300 - 28/04/2022 - V

I.2 - U


		2022-04-28T12:37:50+0200
	CAMPORESI LORELLA




